RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL gabinete@pariqueraacu.sp.gov.br

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 024/2022

O Departamento de Licitações do município de Pariquera-Açu,
através do Pregoeiro designado, torna público, que a licitação
realizada na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 024/2022, o qual
tem por objeto a REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
SONORIZAÇÃO EM EVENTOS PUBLICOS (SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO,
SHOWS) SENDO LOTE 1 – ANIVERSARIO DA CIDADE/DIA DA CRIANÇA; LOTE
02 – SHOW NO BOULEVARD; LOTE 03 - CANTATA DE NATAL, QUE
OCORRERÃO NESTE MUNICIPIO, que na sessão realizado no dia
08/09/2022 não houve proposta para o Lote 01 – Aniversario da
Cidade/Dia da Criança, sendo republicado para o dia 23/09/2022
onde também não compareceu empresa para ofertar proposta para o
referido Lote, sendo o lote declarado DESERTO. Sendo assim o
Pregoeiro decide julgar FRACASSADO o Lote 01 – Aniversario da
Cidade/Dia da Criança. Informamos, ainda, que os autos do
processo licitatório encontram-se com vista franqueada aos
interessados no Departamento de Licitações na sede da Prefeitura
Municipal de Pariquera-Açu/SP

Pariquera-Açu, 23 de setembro de 2022

JULIO CESAR CUGLER
Pregoeiro